Proventus autem et redditus, quos predicto 
monasterio in Kamenz duximus applicandos, sunt 
hii, qui in hiis locis per ordinem subsequuntur. In 
Zebisdorf2) de decem mansis tota decima mani- 
pulatim in campis, in Zulislai villa similiter tota 
decima in campis de quindecim mansis, item 
inTychenow3) tota decima de duodecim mansis, 
in Wirbna de allodio quondam Stephani fratris 
nostri de mansis duodecim decima; item de un­
decim mansis ibidem pertinentibus ad curiam 
fratrum de Grizow4), quam habent in Wirbna 
campestris decima; in Zarow5) de sedecim 
mansis tota decima campestris. In Eckehardi 
villa6) de sedecim mansis similiter tota decima, 
in Golsicz7) tota decima de quindecim mansis, 
item partem decimarum apud Hertelinum de 
duobus mansis videlicet in Lapide8) prope 
Wirbnam. Item de Wilkow9) de tribus mansis 
preter quartale decima. Item in Kirstansdorf1 °) 
de octo mansis tota decima, in Yesericz11) de 
undecim mansis decima. Maldrate vero sunt 
hee in villis et locis subscriptis: inKalendorf1 2) 
de duobus mansis maldrate, in villa Martini13) 
similiter de duobus mansis maldrate, set in 
Weyzenrode 14) maldrate de quatuor mansis 
cum dimidio, de quolibet enim manso in locis 
iamdictis sedecim mensuras siliginis et totidem 
mensuras avene solvere consueverunt. Set in

l) Bunzelwitz, Kreis Schweidnitz. 2) Säbischdorf. 3) Teichenau. 4) Grüssau, Cistercienserstift. s) Saarau.
6) Eckersdorf. 7) Gohlitsch. 8) Unbekannt. Wilkau, Ober- und Nieder-.

10) Kirschdorf, jedenfalls das in den Urkunden des Klosters Grüssau häufig genannte Dorf Roth-Kirschdorf.
1*) Jeseritz. l2) Kallendorf. 13) Merzdorf, Gross- und Klein-.
,4) Weizenrodau. Sämmtliche vorgenannte Dörfer liegen im Schweidnitzer Kreise.

atim, pro nostris ibidem exequiis eciam cele­
brandis. Insuper et singulis septimanis quatuor 
sexagenas panum, die dominico videlicet sexa- 
genam, quarta feria unam, sexta feria unam 
et unam die sabbati sexagenam de pane 
pro elemosina pauperibus ante portam preter 
elemosinam consuetam, quam ipsi fratres in 
dicto monasterio facere consueverunt, duximus 
deputandas. Pro fabrica vero seu structura 
ipsius monasterii annuatim duodecim marcas 
usualis pecunie de premissis redditibus assigna­
mus. Reliqua autem omnia, que superfuerint, in 
usus eiusdem monasterii quoslibet, prout abbati, 
qui pro tempore fuerit, utilius videbitur, relin­
quimus convertenda. Nichilominus hoc adiecto 
specialiter et expresse, quod si per . . abbatem 
et fratres dicti monasterii in Kamenz, qui pro 
tempore fuerint, postquam iidem possessionem 
reddituum habuerint predictorum, prenotata 
nostra disposicio de eisdem observata non fuerit 
in premissis, vel in quolibet premissorum, ex 
tunc iidem redditus et proventus omnes et sin­
guli dicto monasterio, ut predicitur, applicati, 
ad nostram et successorum nostrorum mensam 
episcopalem sine spe restitucionis integraliter 
devolvantur. In cuius rei testimonium et evi­
dentiam, pleniorem presentes nostro |et predicti 
Wrat. capituli]a) nostri sigillis duximus roboran­
das. Datum Wratislavie II. Kal. Septembris, 
anno domini M°.CCC°. XVIII0. Presentibus 
dominis: supradicto Johanne decano, Henrico 
archydiacono et Vito cantore, BogussioOpoliensis 
et Nicolao sancte Crucis Wrat. ecclesiarum pre­
positis; magistro Arnoldo Glogoviensi et Andrea 
de Wiesemburch Opoliensi archidyaconis; ma­
gistro Conrado officiali nostro Wrat., Henrico 
de Droguz, Ticzcone de Panovicz, Meynardo 
de Snoyma, et Henrico de Jescotel, prelatis et 
canonicis nostris Wratislaviensibus et aliis.